
Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

UCHWAŁA NR IV/17/2011
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 
2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 35 034 555 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące 28 270 229 zł 

b) dochody majątkowe 6 764 326 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37 787 655 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 24 965 271 zł 

b) wydatki majątkowe 12 822 384 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez gminę w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 12 527 865 zł, 

a) wydatki bieżące 1 509 203 zł 

b) wydatki majątkowe 11 018 662 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 753 100,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 2 453 100,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie - 300 000,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 0,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 911 802,00 zł, rozchody w wysokości 1 158 702,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 90 000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 70 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 70 000,00 zł, 

§ 5. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 125 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 125 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 3 800 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
3 800 000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. 

Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 
1787315,00 zł, wydatki – 1 787 315,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. 

1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. 

Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3 102 247 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 1 784 677 zł, 

w tym kredyty: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 284 677,00 zł, 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 0,00 zł. 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 1 317 570 zł; 

w tym pożyczki: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 0,00 zł, 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 1 317 570 zł. 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2 753 100 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 2 453 100 zł, 

w tym kredyty: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 1 628 100 zł, 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 0,00 zł. 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 300 000,00 zł; 

w tym pożyczki: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 300 000,00 zł, 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 0,00 zł. 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 1 158 702,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 0,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 1 158 702,00 zł; 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 pkt 1, 2 i 
3 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 240 422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 4 z 50

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 550 849 1 500 1 549 349 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 049 349   1 049 349 
    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 120 000   120 000 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 929 349   929 349 
  01041   Program rozwoju obszarów wiejskich 2007-2013 500 000   500 000 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 500 000   500 000 
  01095   Pozostała działalność 1 500 1 500   
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 1 500   

630     Turystyka 243 305   243 305 
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 243 305   243 305 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 243 305   243 305 

700     Gospodarka mieszkaniowa 322 506 122 506 200 000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 506 122 506 200 000 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomościami 30 902 30 902   

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 91 604 91 604   

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000   200 000 
720     Informatyka 284 677   284 677 

  72095   Pozostała działalność 284 677   284 677 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , októrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 284 677   284 677 

750     Administracja publiczna 67 763 67 763   
  75011   Urzędy wojewódzkie 62 763 62 763   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 62 663 62 663   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100 100   
  75095   Pozostała działalność 5 000 5 000   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 592 1 592   
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 592 1 592   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 592 1 592   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 146 902 6 146 902   
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500 1 500   
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 1 500 1 500   

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 381 243 1 381 243   

    0310 Podatek od nieruchomości 1 346 843 1 346 843   
    0320 Podatek rolny 6 634 6 634   
    0330 Podatek leśny 12 576 12 576   
    0340 Podatek od środków transportowych 15 190 15 190   

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 1 059 480 1 059 480   

    0310 Podatek od nieruchomości 420 830 420 830   
    0320 Podatek rolny 222 830 222 830   
    0330 Podatek leśny 27 480 27 480   
    0340 Podatek od środków transportowych 227 440 227 440   
    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 500 10 500   
    0430 Wpływy z opłaty targowej 400 400   
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000 150 000   
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 197 000 197 000   
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000 32 000   
    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 125 000 125 000   
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000 40 000   
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 507 679 3 507 679   
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 501 679 3 501 679   
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000 6 000   

758     Różne rozliczenia 12 526 598 12 526 598   
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 549 418 8 549 418   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 549 418 8 549 418   
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 912 100 3 912 100   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 912 100 3 912 100   
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 65 080 65 080   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 080 65 080   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

801     Oświata i wychowanie 119 375 119 375   
  80104   Przedszkola 25 000 25 000   
    0830 Wpływy z usług 25 000 25 000   
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 94 375 94 375   
    0830 Wpływy z usług 94 375 94 375   

852     Pomoc społeczna 4 181 979 4 181 979   
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 867 617 3 867 617   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 849 117 3 849 117   
    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18 500 18 500   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17 855 17 855   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 7 497 7 497   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 10 358 10 358   
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49 255 49 255   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 49 255 49 255   
  85216   Zasiłki stałe 129 028 129 028   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 129 028 129 028   
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 342 58 342   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 58 342 58 342   
  85295   Pozostała dzialalność 59 882 59 882   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 59 882 59 882   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 283 514 1 283 514   
  85395   Pozostała działalność 1 283 514 1 283 514   

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 133 471 1 133 471   

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 150 043 150 043   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000 18 000   
  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 18 000 18 000   
    0830 Wpływy z usług 18 000 18 000   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800 500 3 800 500   
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 800 000 3 800 000   
    0690 Wpływy z różnych opłat 3 800 000 3 800 000   
  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500 500   
    0400 Wpływy z opłaty produktowej 500 500   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 486 995   4 486 995 
  92195   Pozostała działalność 4 486 995   4 486 995 
    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 2 632 354   2 632 354 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 4 z 50

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 209 725   209 725 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 1 500 000   1 500 000 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 144 916   144 916 

Dochody ogółem 35 034 555 28 270 229 6 764 326 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. 

 
                                w złotych 

z tego: 
    z tego: 
  

z tego: 
    w tym:     

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Plan

na 2011 
r. 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i skadki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
    Rolnictwo i łowiectwo 2 614 565 37 975 0 37 975 0 0 0 0 0 2 576 590 2 576 590 2 375 290 0 0 

  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

2 576 590 0               2 576 590 2 576 590 2 375 290     

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 201 300 0               201 300 201 300       

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 929 349 0               929 349 929 349 929 349     

01010 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 445 941 0               1 445 941 1 445 941 1 445 941     

  Izby rolnicze 4 590 4 590 0 4 590 0 0 0 0 0 0 0   0 0 01030 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2 % uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

4 590 4 590   4 590           0         

  Pozostała działalność 33 385 33 385 0 33 385 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

010 

01095 
4300 Zakup usług pozostałych 22 385 22 385   22 385           0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

    4430 Różne opłaty i składki 11 000 11 000   11 000           0         
    Transport i łączność 1 279 507 219 230 0 219 230 0 0 0 0 0 1 060 277 235 277       

  Drogi publiczne 
wojewódzkie 175 547 0 0 0 0 0 0 0 0 175 547 175 547       60013 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 175 547 0               175 547 175 547       

60014   Drogi publiczne 
powiatowe 825 000 0               825 000         

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

825 000 0               825 000         

  Drogi publiczne gminne 238 185 208 800 0 208 800 0 0 0 0 0 29 385 29 385       

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 78 500 78 500   78 500           0         

4300 Zakup usług pozostałych 130 300 130 300   130 300           0         

60016 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 385 0               23 385 23 385       

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000 0               6 000 6 000       

  Drogi wewnętrzne 10 430 10 430 0 10 430 0 0 0 0 0 0 0       60017 
4300 Zakup usług pozostałych 10 430 10 430   10 430           0         
  Pozostała działalność 30 345 0               30 345 30 345       

600 

60095 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 345 0               30 345 30 345       

630     Turystyka 429 948 0 0 0 0 0 0 0 0 429 948 429 948 429 948     
  63003 

  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

429 948 0 0             429 948 429 948 429 948     

    6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 243 305                 243 305 243 305 243 305     

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 186 643 0               186 643 186 643 186 643     

    Gospodarka 
mieszkaniowa 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0       

  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0       

700 

70005 

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 80 000 80 000   80 000           0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

fizycznych 
720     Informatyka 355 807 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 353 807 353 807 353 807     

  72095   Pozostała działalność 355 807 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 353 807 353 807 353 807     
    

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000 2 000   2 000           0         

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 284 677 0               284 677 284 677 284 677     

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 69 130 0               69 130 69 130 69 130     

    Administracja publiczna 2 924 466 2 924 466 2 016 233 747 433 0 160 800 0 0 0 0 0   0 0 
  Urzędy wojewódzkie 62 663 62 663 62 663 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 307 53 307 53 307             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 050 8 050 8 050             0         

75011 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 306 1 306 1 306             0         

750 

75022   Rady gmin 115 000 115 000 0 9 000 0 106 000 0 0 0 0         

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 106 000 106 000       106 000       0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000 6 000   6 000           0         

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000   2 000           0         

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 700 700   700                     

  

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

300 300   300           0         

  Urzędy gmin 2 289 780 2 289 780 1 650 000 632 780 0 7 000 0 0 0 0 0   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 000 7 000       7 000       0         

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 301 550 1 301 550 1 301 550             0         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 95 200 95 200 95 200             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200 688 200 688 200 688             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 562 32 562 32 562             0         

750 

75023 

4140 Wpłaty na Państwowy 35 000 35 000   35 000           0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 4 z 50

Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000 20 000 20 000             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 210 380 210 380   210 380           0         

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1 500 1 500   1 500           0         

4260 Zakup energii 45 000 45 000   45 000           0         
4270 Zakup usług remontowych 8 000 8 000   8 000           0         
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000   1 000           0         
4300 Zakup usług pozostałych 178 000 178 000   178 000           0         

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 5 000 5 000   5 000           0         

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

9 000 9 000   9 000           0         

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

23 000 23 000   23 000           0         

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000 35 000   35 000           0         
4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000   30 000           0         

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 900 31 900   31 900           0         

75023 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000 20 000   20 000           0         

  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000 10 000   10 000           0         

75075 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000   30 000           0         
  Pozostała działalność 417 023 417 023 303 570 65 653 0 47 800 0 0 0 0 0   0 0 

750 

75095 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 7 000 7 000       7 000       0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 5 z 50

wynagrodzeń 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 40 800 40 800       40 800       0         

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 229 715 229 715 229 715             0         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 245 27 245 27 245             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38 900 38 900 38 900             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 710 7 710 7 710             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 053 35 053   35 053           0         

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200   200           0         
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000   15 000           0         

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 400 15 400   15 400           0         

  

  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 592 1 592 953 639 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 592 1 592 953 639 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 812 812 812             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 122 122 122             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 19 19             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 439 439   439           0         

751 

75101 

4300 Zakup usług pozostałych 200 200   200           0         
  

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

319 618 294 500 26 051 228 449   40 000 0 0 0 25 118 25 118       

  Komendy Wojewódzkie 
Policji 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0       75404 

3000 Wpłaty jednostek na 
fundusz celowy 10 000 10 000       10 000       0         

  Ochotnicze straże 
pożarne 239 618 214 500 26 051 158 449 0 30 000 0 0 0 25 118 25 118   0 0 

754 

75412 

3030 Różne wydatki na rzecz 30 000 30 000       30 000       0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 6 z 50

osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 051 1 051 1 051             0         

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 25 000 25 000 25 000             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 93 449 93 449   93 449           0         

4260 Zakup energii 20 000 20 000   20 000           0         
4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000   2 000           0         
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000   1 000           0         
4300 Zakup usług pozostałych 8 500 8 500   8 500           0         

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1 500 1 500   1 500           0         

    

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

2 000 2 000   2 000           0         

4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000   30 000           0         

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 385 0               10 385 10 385       

754 75412 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 733 0               14 733 14 733       

  75421   Zarządzanie kryzysowe 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0         
    4810 Rezerwy 70 000 70 000   70 000           0         

  

  

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

32 000 32 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

  
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

32 000 32 000 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

756 

75647 

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 32 000 32 000 32 000             0         

    Obsługa długu 
publicznego 800 000 800 000 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0   0 0 757 

75702   Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 800 000 800 000 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0   0 0 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 7 z 50

i pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

800 000 800 000           800 000   0         

    Różne rozliczenia 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 
  Rezerwy ogólne i celowe 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

758 
75818 

4810 Rezerwy 90 000 90 000   90 000           0         
801     Oświata i wychowanie 9 941 839 9 901 795 7 813 997 1 477 223 0 384 886 225 689 0 0 40 044 40 044 0 0 0 

  Szkoły podstawowe 5 796 703 5 766 544 4 879 305 651 446 0 235 793 0 0 0 30 159 30 159   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

235 793 235 793       235 793       0         

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 839 301 3 839 301 3 839 301             0         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 302 350 302 350 302 350             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 633 697 633 697 633 697             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 103 957 103 957 103 957             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 268 450 268 450   268 450           0         

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

10 000 10 000   10 000           0         

4260 Zakup energii 57 500 57 500   57 500           0         
4270 Zakup usług remontowych 21 000 21 000   21 000           0         
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400 2 400   2 400           0         
4300 Zakup usług pozostałych 28 700 28 700   28 700           0         

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1 805 1 805   1 805           0         

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

600 600   600           0         

  80101 

4370 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 10 160 10 160   10 160           0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 8 z 50

telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

4430 Różne opłaty i składki 7 832 7 832   7 832           0         

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

237 585 237 585   237 585           0         

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 414 5 414   5 414           0         

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 037 0               15 037 15 037         

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 122 0               15 122 15 122       

  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

544 911 544 911 465 914 52 722 0 26 275 0 0 0 0 0   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

26 275 26 275       26 275                 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 367 981 367 981 367 981                       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 093 25 093 25 093                       

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62 697 62 697 62 697                       

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 143 10 143 10 143                       

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000 8 000   8 000                     

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

7 000 7 000   7 000                     

4260 Zakup energii 5 600 5 600   5 600                     
4300 Zakup usług pozostałych 5 600 5 600   5 600                     

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 211 211   211                     

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

2 100 2 100   2 100                     

  

80103 

4440 Odpisy na zakładowy 24 211 24 211   24 211                     



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 9 z 50

fundusz świadczeń 
socjalnych 

80104   Przedszkola 155 188 145 303 117 975 22 408 0 4 920 0 0 0 9 885 9 885   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 920 4 920       4 920       0         

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92 734 92 734 92 734             0         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 329 7 329 7 329             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 524 15 524 15 524             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 388 2 388 2 388             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000 6 000   6 000           0         

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2 000 2 000   2 000           0         

4260 Zakup energii 3 000 3 000   3 000           0         
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500   2 500           0         

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

2 000 2 000   2 000           0         

4430 Różne opłaty i składki 300 300   300           0         

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 608 6 608   6 608           0         

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 885 0               9 885 9 885       

  Gimnazja 2 517 071 2 517 071 2 097 938 302 835 0 116 298 0 0 0 0 0   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

116 298 116 298       116 298                 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 647 198 1 647 198 1 647 198                       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 136 592 136 592 136 592                       

801 

80110 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 270 314 270 314 270 314                       

801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 43 834 43 834 43 834                       



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 10 z 50

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 122 200 122 200   122 200                     

4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

6 000 6 000   6 000                     

4260 Zakup energii 34 000 34 000   34 000                     
4270 Zakup usług remontowych 9 000 9 000   9 000                     
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800 1 800   1 800                     
4300 Zakup usług pozostałych 11 300 11 300   11 300                     

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 516 516   516                     

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

600 600   600                     

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

3 440 3 440   3 440                     

4410 Podróże służbowe krajowe 168 168   168                     
4430 Różne opłaty i składki 3 268 3 268   3 268                     

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

106 557 106 557   106 557                     

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 986 3 986   3 986                     

  Dowożenie uczniów do 
szkół 271 000 271 000 0 271 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 80113 

4300 Zakup usług pozostałych 271 000 271 000   271 000           0         
80146 

  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

18 681 18 681 0 18 681 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 700 2 700   2 700                     

4300 Zakup usług pozostałych 3 200 3 200   3 200                     
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800 1 800   1 800                     

801   

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 981 10 981   10 981                     



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 11 z 50

  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 387 839 387 839 252 865 133 374 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 600 1 600       1 600                 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 202 059 202 059 202 059                       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 994 13 994 13 994                       

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 683 31 683 31 683                       

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 129 5 129 5 129                       

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000 7 000   7 000                     

4220 Zakup środków żywności 116 375 116 375   116 375                     

80148 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 999 9 999   9 999                     

  Pozostała działalność 250 446 250 446 0 24 757 0 0 225 689 0 0 0 0   0 0 

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 728 728         728               

4121 Składki na Fundusz Pracy 118 118         118               

4171 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 377 20 377         20 377               

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000 5 000   5 000                     

4211 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 266 25 266         25 266               

4241 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5 000 5 000         5 000               

4301 Zakup usług pozostałych 61 453 61 453         61 453               
4411 Podróże służbowe krajowe 2 000 2 000         2 000               

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne 109 747 109 747         109 747               

4431 Różne opłaty i składki 1 000 1 000         1 000               

80195 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 757 19 757   19 757                     

    Ochrona zdrowia 98 000 85 000 0 61 660 0 23 340 0 0 0 13 000 13 000   0 0 851 
85121   Lecznictwo 

ambulatoryjne 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 13 000 13 000 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy 13 000                 13 000 13 000       



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 12 z 50

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  Zwalczanie narkomanii 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000 5 000   5 000           0         

85153 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000   10 000           0         

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 50 000 50 000 0 26 660 0 23 340 0 0 0 0 0   0 0 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 1 000 1 000       1 000       0         

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 340 22 340       22 340       0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 600 7 600   7 600           0         

4300 Zakup usług pozostałych 18 260 18 260   18 260           0         

85154 

4430 Różne opłaty i składki 800 800   800           0         
  Pozostała działalność 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 85195 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000 20 000   20 000           0         

    Pomoc społeczna 4 424 548 4 424 548 291 037 122 539 0 4 010 972 0 0 0 0 0   0 0 
  Domy pomocy społecznej 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

852 
85202 

4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 000 80 000   80 000           0         

  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 849 117 3 849 117 127 840 28 670 0 3 692 607 0 0 0 0 0   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 600 1 600       1 600       0         

3110 Świadczenia społeczne 3 691 007 3 691 007       3 691 007       0         

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69 133 69 133 69 133             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 013 57 013 57 013             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 694 1 694 1 694             0         

852 85212 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 800 9 800   9 800           0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 13 z 50

4260 Zakup energii 2 500 2 500   2 500           0         
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100   100           0         
4300 Zakup usług pozostałych 8 800 8 800   8 800           0         

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 800 800   800           0         

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 

1 700 1 700   1 700           0         

4410 Podróże służbowe krajowe 670 670   670           0         
4430 Różne opłaty i składki 700 700   700           0         

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 200 2 200   2 200           0         

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 400 1 400   1 400           0         

  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

17 855 17 855 17 855 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

85213 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 855 17 855 17 855             0         

  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

79 255 79 255 0 0 0 79 255 0 0 0 0 0   0 0 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 79 255 79 255       79 255       0         
  Dodatki mieszkaniowe 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0   0 0 85215 
3110 Świadczenia społeczne 10 000 10 000       10 000       0         
  Zasiłki stałe 129 028 129 028 0 0 0 129 028 0 0 0 0 0   0 0 85216 
3110 Świadczenia społeczne 129 028 129 028       129 028       0         

  Ośrodki pomocy 
społecznej 149 411 149 411 135 342 13 869 0 200 0 0 0 0 0   0 0 

852 

85219 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200 200       200       0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 14 z 50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 076 103 076 103 076             0         

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 680 12 680 12 680             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 772 16 772 16 772             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 814 2 814 2 814             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800   800           0         

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100   100           0         
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500   1 500           0         

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 350 350   350           0         

4370 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

500 500   500           0         

4410 Podróże służbowe krajowe 7 869 7 869   7 869           0         

85219 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 750 2 750   2 750           0         

  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 507 8 507 8 507             0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 285 1 285 1 285             0         

85228 

4120 Składki na Fundusz Pracy 208 208 208             0         
  Pozostała działalność 99 882 99 882 0 0 0 99 882 0 0 0 0 0   0 0 

852 

85295 
3110 Świadczenia społeczne 99 882 99 882       99 882       0         

  
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

1 283 514 1 283 514 0 0 0 0 1 283 514 0 0 0 0   0 0 

  Pozostała działalność 1 283 514 1 283 514 0 0 0 0 1 283 514 0 0 0 0   0 0 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 340 40 340         40 340     0         

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 312 6 312         6 312     0         

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 429 3 429         3 429     0         

853 

85395 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 537 537         537     0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 15 z 50

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 221 45 221         45 221     0         

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 231 5 231         5 231     0         

4127 Składki na Fundusz Pracy 6 880 6 880         6 880     0         
4129 Składki na Fundusz Pracy 801 801         801     0         

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 640 787 640 787         640 787     0         

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 80 438 80 438         80 438     0         

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 95 208 95 208         95 208     0         

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 681 14 681         14 681     0         

4227 Zakup środków żywności 59 882 59 882         59 882     0         
4229 Zakup środków żywności 5 386 5 386         5 386     0         

4247 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

103 210 103 210         103 210     0         

4249 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

17 262 17 262         17 262     0         

4267 Zakup energii 1 198 1 198         1 198     0         
4269 Zakup energii 187 187         187     0         
4277 Zakup usług remontowych 432 432         432     0         
4279 Zakup usług remontowych 68 68         68     0         
4307 Zakup usług pozostałych 129 974 129 974         129 974     0         
4309 Zakup usług pozostałych 18 250 18 250         18 250     0         

4367 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2 934 2 934         2 934     0         

4369 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

316 316         316     0         

4377 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

475 475         475     0         

853 85395 

4379 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

75 75         75     0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 16 z 50

4437 Różne opłaty i składki 1 612 1 612         1 612     0         
4439 Różne opłaty i składki 188 188         188     0         

    
4447 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 900 1 900         1 900     0         

    
4449 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

300 300         300     0         

    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 102 094 102 094 38 694 13 100 0 50 300 0 0 0 0 0       

  Pomoc materialna dla 
uczniów 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0       85415 

3240 Stypendia dla uczniów 50 000 50 000       50 000       0         

  Szkolne schroniska 
młodzieżowe 52 094 52 094 38 694 13 100 0 300 0 0 0 0 0   0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300 300       300                 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 588 30 588 30 588                       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 584 2 584 2 584                       

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 755 4 755 4 755                       

4120 Składki na Fundusz Pracy 767 767 767                       

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000 2 000   2 000                     

4260 Zakup energii 2 000 2 000   2 000                     
4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000   8 000                     

854 

85417 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100 1 100   1 100                     

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 768 822 2 702 322 0 1 739 991 644 331 318 000 0 0 0 66 500 1 500   0 0 

  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 441 491 439 991 0 439 991 0 0 0 0 0 1 500 1 500   0 0 

4260 Zakup energii 435 000 435 000   435 000           0         

90015 

4270 Zakup usług remontowych 4 991 4 991   4 991           0         
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 500 0               1 500 1 500       

  Zakłady gospodarki 
komunalnej 709 331 644 331 0 0 644 331 0 0 0 0 65 000 0   0 0 

  

90017 

2650 Dotacja przedmiotowa 644 331 644 331     644 331         0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 17 z 50

z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

  

6210 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

65 000                 65 000         

  

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

1 618 000 1 618 000 0 1 300 000 0 318 000 0 0 0 0 0   0 0 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

50 000 50 000       50 000       0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 000 17 000       17 000       0         

4300 Zakup usług pozostałych 251 000 251 000       251 000       0         
  

90019 

4430 Różne opłaty i składki 1 300 000 1 300 000   1 300 000                     
    Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 10086100 1829000 0 4 000 1825000 0 0 0 0 8 257 100 7 895 022 7 859 617     

  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 138 078 1 754 000 0 4 000 1750000 0 0 0 0 384 078 22 000       

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

1 750 000 1 750 000     1 750 
000         0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000 4 000   4 000           0         

6220 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

362 078 0               362 078         

921 

92109 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22 000 0               22 000 22 000       

  Biblioteki 75 000 75 000 0 0 75 000 0 0 0 0 0 0   0 0   92116 

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

75 000 75 000     75 000         0         



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 18 z 50

  Pozostała działalność 7 873 022 0 0 0 0 0 0 0 0 7 873 022 7 873 022 7 859 617 0 0 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 405 0               13 405 13 405       

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 632 354 0               2 632 354 2 632 354 2 632 354     

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 144 916 0               144 916 144 916 144 916     

92195 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 082 347 0               5 082 347 5 082 347 5 082 347     

    Kultura fizyczna i sport 155 235 155 235 31 904 83 331 0 40 000 0 0 0 0 0   0 0 

  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 150 000 150 000 31 904 78 096 0 40 000 0 0 0 0 0   0 0 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

40 000 40 000       40 000       0         

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 099 4 099 4 099             0         

4120 Składki na Fundusz Pracy 665 665 665             0         

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 27 140 27 140 27 140             0         

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 31 096 31 096   31 096           0         

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 2 000   2 000           0         
4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000   40 000           0         

92605 

4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000   5 000           0         
  Pozostała działalność 5 235 5 235 0 5 235 0 0 0 0 0 0 0   0 0 

926 

92695 
4300 Zakup usług pozostałych 5 235 5 235   5 235           0         

OGÓŁEM WYDATKI: 37787655 24965271 10250869 4907570 2469331 5 028 298 1 509 203 800 000 0 12 822 384 11 570 306 11 018 662 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

 
                      w złotych 

Planowane wydatki 
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2011 

(7+8+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 
kredyty i pożyczki zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Budowa kanalizacji w msc.Chełmce wraz 
z przerzutem ścieków do Strawczynka 7 247 937 2 375 290 1145941 300 000   

A. 
B.
C.
D. 

929 349 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 7 247 937 2 375 290 1145941 300 000     929 349   

2. 600 60016 Budowa parkingu przy drodze gminnej w msc. 
Chełmce 45 624 23 385 23 385     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 45 624 23 385 23 385 0     0   

3. 630 63003 
Modernizacja ścieżki-dojścia do kapliczki 
św.Rozalii na terenie rezerwatu geologiczno-
przyrodniczego "Perzowa Góra" 

410 990 373 828 130 523     

A. 
B.
C.
D. 

243 305 Urząd Gminy 

4. 630 63003 Budowa szlaku rowerowego w Gminie Strawczyn 856 120 56 120 56 120     
A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 1 267 110 429 948 186 643 0     243 305   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

5. 720 72095 "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 84 968 83 968 18 883     

A. 
B.
C. 

65 085 Urząd Gminy 

6. 720 72095 "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 368 874 269 839 50 247     

A. 
B.
C. 

219 592 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 453 842 353 807 69 130       284 677   

7. 754 75412 Dobudowa garażu przy świetlicy wiejskiej na 
samochód strażcki dla OSP w Strawczynku 80 414 10 385 10 385     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 80 414 10 385 10 385           

8. 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie 153 044 82 359       

A. 
B.
C. 

82 359 ZPO Promnik 

9. 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 172 794 143 330       
A. 
B.
C. 

143 330 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 325 838 225 689         225 689   
      wydatki majątkowe     0           

10. 853 85395 Domowe Przedszkole 433 347 22 451       
A. 2 980 
B.
C. 

19 471 SP Korczyn 

11. 853 85395 Wesołe Przedszkolaki 330 542 137 383       
A. 18 025 
B.
C. 

119 358 SP Niedźwiedź 

12. 853 85395 Przedszkole Równych Szans 297 703 76 371       
A. 9 241 
B.
C. 

67 130 SP Chełmce 

13. 853 85395 Małe Przedszkole - Wielkie Szanse 203 372 59 276       
A. 7 961 
B.
C. 

51 315 PP Promnik 

14. 853 85395 Akademia Krasnali Strawczynka 446 703 132 896       
A. 10 220 
B.
C. 

122 676 UG 

15. 853 85395 Akademia Spełniania Marzeń 504 583 134 944       
A. 20 242 
B.
C. 

114 702 ZPO Oblęgorek 

16. 853 85395 Oblęgorskie Skrzaty 462 252 219 446       
A. 10 477 
B.
C. 

208 969 ZPO Oblęgorek 

17. 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 312 289       
A. 42 628 
B.
C. 

269 661 SP Korczyn 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

18. 853 85395 Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III 
w Gminie Strawczyn 215 358 188 458       

A. 28 269 
B.
C. 

160 189 UG 

      wydatki bieżące 3 510 159 1 283 514       150 043 1 133 471   
      wydatki majątkowe     0           

19. 851 85195 Program Profilaktyki Zakażeń Meningokokowych 61 704 20 000 20 000     
A. 
B.
C. 

    

      wydatki bieżące 61 704 20 000 20 000           
      wydatki majątkowe             0   

20. 921 92109 Budowa sceny oraz zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Oblęgorze 44 239 22 000 22 000     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 44 239 22 000 22 000           

21. 921 92195 
Budowa Centrum (ośrodka) sportowo-
rekreacyjnego w Strawczynku 28627085 7 623 887 1 863 

433 
1 628 

100   
A. 1500 000 
B.
C. 

2 632 354 Urząd Gminy 

      Etap I - Budowa boiska do piłki nożnej 4 646 230               
      Etap II - Budowa krytej pływalni 18856928 7 623 887 1863433 1628100   1 500 000 2 632 354   

      Etap III - Budowa trybun, boisk wielofunkcyjnych, 
kortu tenisowego oraz infrastruktury 5 123 927               

22. 921 92195 Zagospodarowanie terenu przy źródle w msc. 
Oblęgór 242 230 235 730 90 814       144 916 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 
      wydatki majątkowe 28869315 7 859 617 1954247 1628100   1 500 000 2 777 270   

Ogółem wydatki bieżące 3897701 1 529 203 20 000     150 043 1 359 160   
Ogółem wydatki majątkowe 38008481 11 074 432 3411731 1928100   1 500 000 4 234 601   
Ogółem 41906182 12 603 635 3431731 1928100   1 650 043 5 593 761 x 
                        
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła                   
D. Inne źródła                   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 4 z 50

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

 
                    w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Aktualizacja projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji 
sanit. W msc.Korczyn,Akwizgran i opracowanie projektu 
budowlano-wykonawczego kanalizacji sanit.w 
msc.Małogoskie 

141 520 141 520     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

2. 010 01010 Wykonanie projektów budowlanych budowy wodociągu 
i kanalizacji w msc.Promnik i Niedźwiedź 59 780 59 780     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 201 300 201 300           

3. 600 60013 
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-Włoszczowa-
Kielce 

175 547 175 547     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

4. 600 60016 Zakup przystanku w msc. Strawczynek 6 000 6 000     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

5. 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn, (ul. Ogrodowa) 30 345 30 345     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 211 892 211 892           
6. 754 75412 Zakup motopompy pożarniczej dla msc. Hucisko 14 733 14 733     A.   Urząd Gminy 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

B.
C.
D. 

Ogółem dział 754 14 733 14 733           

8. 801 80101 Zakup elementów na plac zabaw w msc. Ruda Strawczyńska 15 122 15 122     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

9. 801 80101 Budowa placu zabaw na placu szkolnym w msc.Kuźniaki 15 037 15 037         Urząd Gminy 

10. 801 80104 Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w msc.Promnik 9 885 9 885     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 40 044 40 044           

11. 851 85121 Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie 13 000 13 000     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 851 13 000 13 000           

12. 900 90015 Dowieszenie lamp oświetleniowych na ulicy Gimnazjalnej 
w msc.Oblęgorek 1 500 1 500     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 1 500 1 500           

14. 921 92195 
Ogrodzenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego za boiskiem 
szkolnym i częściowe ogrodzenie boiska szkolnego w msc. 
Niedźwiedź 

13 405 13 405     

A. 
B.
C.
D. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 13 405 13 405           
Ogółem 495 874 495 874         x 
                      
* Wybrać odpowiednie oznaczenie 
źródła finansowania:                     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
(np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                     

B. Środki i dotacje otrzymane od 
innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

                    

C. Inne źródła                     
D. Inne źródła                     



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2011 rok 

 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca zadanie lub 
koordynująca program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2011 
            źródło kwota   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program:         Wartość zadania: 153 044 82 359 
  Priorytet:         Wydatki bieżące: 153 044 82 359 
  Działanie:         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt:”Partnerski Projekt 2010-2012 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego     

  Comeniusa Uczenie się przez całe życie”         środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 153 044 82 359 

                  
2. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius         Wartość zadania: 172 794 143 330 
  Priorytet: 2010-2012 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 172 794 143 330 
  Działanie:         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”         środki z budżetu krajowego     

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 172 794 143 330 

                  
3. Program: POKL         Wartość zadania: 433 347 22 451 
  Priorytet: IX 2009-2011 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 433 347 22 451 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: '' Domowe Przedszkole''         środki z budżetu krajowego 57 518 2 980 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 375 829 19 471 

                  
4. Program: POKL         Wartość zadania: 330 542 137 383 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

  Priorytet:IX 2009-2011 SP Niedźwiedź 853 85395 Wydatki bieżące: 330 542 137 383 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Wesołe Przedszkolaki”         środki z budżetu krajowego 43 661 18 025 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 286 881 119 358 

                  
5. Program: POKL         Wartość zadania: 297 703 76 371 
  Priorytet: IX 2009-2011 SP Chełmce 853 85395 Wydatki bieżące: 297 703 76 371 
  Działanie:9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Przedszkole Równych Szans         środki z budżetu krajowego 36 023 9 241 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 261 680 67 130 

                  
6. Program: POKL         Wartość zadania: 203 372 59 276 
  Priorytet: IX 2009-2011 PP Promnik 853 85395 Wydatki bieżące: 203 372 59 276 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Małe Przedszkole - Wielkie Szanse"         środki z budżetu krajowego 27 099 7 961 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 176 273 51 315 

                  
7. Program: POKL         Wartość zadania: 446 703 132 896 
  Priorytet: IX 2009-2011 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 446 703 132 896 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Akademia Krasnali Strawczynka"         środki z budżetu krajowego 34 352 10 220 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 412 351 122 676 

                  
8. Program: POKL         Wartość zadania: 504 583 134 944 
  Priorytet: IX         Wydatki bieżące: 504 583 134 944 
  Działanie: 9.1 2009-2011 ZPO Oblęgorek 853 85395 środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Akademia Spełniania Marzeń"         środki z budżetu krajowego 75 689 20 242 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 428 894 114 702 

                  
9. Program: POKL         Wartość zadania: 462 252 219 446 
  Priorytet: IX 2010-2012 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 462 252 219 446 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: ''Oblęgorskie Skrzaty''         środki z budżetu krajowego 24 458 10 477 
            środki z UE oraz innych źródeł 437 794 208 969 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

zagranicznych 
                  
10. Program: POKL         Wartość zadania: 616 299 312 289 
  Priorytet: IX 2011-2013 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 616 299 312 289 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     
  Projekt: '' Domowe Przedszkole''         środki z budżetu krajowego 83 948 42 628 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 532 351 269 661 

                  
                  

11 Program: POKL         Wartość zadania: 215 358 188 458 
  Priorytet: IX 2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 215 358 188 458 
  Działanie: 9.1         środki z budżetu j.s.t.     

  Projekt: '' Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w gminie 
Strawczyn''         środki z budżetu krajowego 32 304 28 269 

            środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 183 054 160 189 

                  
                  

12 Program: PROW         Wydatki majątkowe: 7247937 2375290 
  Priorytet: Oś 3 2007-2011 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 4541937 1445941 
  Działanie: 3.3         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: Budowa kanalizacji w msc.Chełmce wraz z przerzutem ścieków do 
Strawczynka         środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2706000 929 349 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

                  
13 Program: PROW         Wydatki majątkowe: 410 990 373 828 

  Priorytet: IV 2010-2011 Urząd Gminy 630 63003 środki z budżetu j.s.t. 167 685 130 523 
  Działanie: 4.1         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: Modernizacja ścieżki-dojścia do kapliczki św.Rozalii na terenie 
rezerwatu geologiczno-przyrodniczego "Perzowa Góra"         środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 243 305 243 305 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

                  
14 Program: PROW         Wydatki majątkowe: 856 120 56 120 

  Priorytet: IV 2011-2013 Urząd Gminy 630 63003 środki z budżetu j.s.t. 356 120 56 120 
  Działanie: 4.1         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: Budowa szlaku rowerowego w Gminie Strawczyn         środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 500 000   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 4 z 50

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

15 Program: RPO WŚ         Wydatki majątkowe: 84 968 83 968 
  Priorytet: 2 2010-2011 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883 
  Działanie: 2.2         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego"         środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65 085 65 085 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

16 Program: RPO WŚ         Wydatki majątkowe: 368 874 269 839 
  Priorytet: 2 2010-2012 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 50 247 
  Działanie: 2.2         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST"         środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 219 592 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

17 Program: PROW         Wydatki majątkowe: 242 230 235 730 
  Priorytet: Oś 3 2010-2011 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 97 314 90 814 
  Działanie: 313,322,323         środki z budżetu krajowego     

  Projekt: "Zagospodarowanie terenu przy źródle w Oblęgorze"         środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 144 916 144 916 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

                  
18 Program: RPO WŚ         Wydatki majątkowe: 28627085 7 623 887 

  Priorytet: 5 2007-2011 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 16753094 3 491 533 
  Działanie: 5.3         środki z budżetu krajowego 2 050 000 1 500 000 

  Projekt: Budowa Centrum (ośrodka) sportowo-rekreacyjnego w Strawczynku         środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 9823991 2 632 354 

            w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE     

                  
  Ogółem wydatki           41674201 12 527 865 
  Wydatki bieżące:           3835997 1 509 203 
  środki z budżetu j.s.t.           0 0 
  środki z budżetu krajowego           415 052 150 043 
  środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych           3 420 945 1 359 160 
  Wydatki majątkowe:           37838204 11 018 662 
  środki z budżetu j.s.t.           22007544 5 284 061 
  środki z budżetu krajowego           2 050 000 1 500 000 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 5 z 50

  środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych           13780660 4 234 601 
  w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE               

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2011 r. 
Przychody ogółem: 3 911 802 

1. Kredyty § 952 3 611 802 
2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 300 000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   
9. Przelewy z rachunku lokat § 994   

Rozchody ogółem: 1 158 702 
1. Spłaty kredytów § 992   
1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 992   
2. Spłaty pożyczek § 992   
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 1 158 702 
4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
                              w złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki
na 2011 

r. 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 62 663 62 663 62 663 62 663                   
751 75101 2010 1 592 1 592 1 592 953                   
852 85212 2010 3849117 3849117 3849117 127 840 28 670   3 692 607             
852 85213 2010 7 497 7 497 7 497 7 497                   

Ogółem 3920869 3920869 3920869 198 953 28 670   3 692 607             

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 
                                    w złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i skadki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4     5 6 7 8 9 10 11 12 13 14   15 16 
I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                        

        

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

                        

        

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

    

1000547 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 547 1 000 547       

3.1.Wykonanie 
projektu 
budowlano-
wykonawczego 
przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 
786 Częstochowa-

600 60013     175 547                 175 547 175 547       



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

Włoszczowa-
Kielce 
3.2. Przebudowa 
dróg powiatowych 
Nr 0487T 
Piotrowiec-
Oblęgorek-
Chełmce-Promnik 
i Nr 0490T 
Oblęgorek-
Porzecze-ETAP I 

600 60014     825 000                 825 000 825 000       

Ogółem     1000547 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 547 1 000 547       

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
                            w złotych 

Przychody Koszty 
w tym: dotacja

z budżetu w tym: 

Stan środków 
obrotowych na koniec 

roku 

przedmiotowa 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków obrotowych 

na początek roku ogółem 
kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na zadania realizowane 
z udziałem środków UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem 
wpłata do 
budżetu 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Zakład Gospodarki 
Komunalnej 900 90017 36 000 1787315 604 381 39950     65 000 1787315   65 000 36 000 

Ogółem     36 000 1787315 604 381 39950     65 000 1787315   65 000 36 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dotacje przedmiotowe w 2011 r. 

 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Do 1 m3 wody 135 778,00 
Do 1 m3 ścieków 403 553,00 1 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Strawczynie 
Do 1 m2 powierzchni zielonych 50 000,00 

        Do 1 oprawy oświetlenia ulicznego 55 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Ogółem   644 331,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

 
        w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 1 750 000 
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Strawczynie 75 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 1 825 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Dotacje celowe w 2011 r. 

 
          w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Nr 0487T Piotrowiec-Oblęgorek-Chełmce-Promnik i Nr 0490T Oblęgorek-Porzecze-ETAP I Starostwo Powiatowe w Kielcach 825 000 
2 900 90017 Zakup zwyżki Zakład Gospodarki Komunalnej w Strawczynie 65 000 
3 921 92109 Budowa Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Promniku Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie 362 078 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 1 252 078 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 1 z 50

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku 

 
Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa realizująca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota 
1 2 3 4 5 6 7 

  Sołectwo: Chełmce 
1. Budowa parkingu przy drodze gminnej w msc.Chełmce Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki majątkowe 23 385,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Hucisko 
1. Zakup motopompy pożarniczej Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki majątkowe 14 733,00 
Razem 14 733,00 
  Sołectwo: Korczyn 
1. Odmulenie stawu wraz zagospodarowaniem terenu Urząd Gminy Strawczyn 010 01095 Wydatki bieżące 22 385,00 
2. Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie Urząd Gminy Strawczyn 851 85121 Wydatki majątkowe 1 000,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Kuźniaki 
1. Budowa placu zabaw na placu szkolnym Urząd Gminy Strawczyn 801 80101 Wydatki majątkowe 15 037,00 
Razem 15 037,00 
  Sołectwo: Małogoskie 
1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól w msc. Akwizgran Urząd Gminy Strawczyn 600 60017 Wydatki bieżące 10 430,00 
Razem 10 430,00 
  Sołectwo: Niedźwiedź 
1. Ogrodzenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego za boiskiem szkolnym i częściowe ogrodzenie boiska szkolnego Urząd Gminy Strawczyn 921 92195 Wydatki majątkowe 13 405,00 
2. Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie Urząd Gminy Strawczyn 851 85121 Wydatki majątkowe 1 000,00 
Razem 14 405,00 
  Sołectwo: Oblęgorek 
1. Dowieszenie lamp oświetleniowych na ulicy Gimnazjalnej Urząd Gminy Strawczyn 900 90015 Wydatki majątkowe 1 500,00 
2. Zamontowanie zwalniacza na ulicy Do Modrzewi Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki bieżące 2 000,00 
3. Wykonanie tablicy ogłoszeniowej Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki bieżące 300,00 
4. Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie Urząd Gminy Strawczyn 851 85121 Wydatki majątkowe 1 000,00 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 2 z 50

5. Budowa grilla obok remizy Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki bieżące 4 000,00 
6. Sprzęt nagłaśniający i sprzęt muzyczny w remizie Urząd Gminy Strawczyn 921 92109 Wydatki bieżące 3 000,00 
7. Zakup butów specjalistycznych dla OSP Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki bieżące 2 000,00 
8. Doposażenie kuchni przy remizie Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki bieżące 4 000,00 
9. Promocja sołectwa Urząd Gminy Strawczyn 750 75095 Wydatki bieżące 5 585,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Oblęgór 
1. Budowa sceny oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Oblęgorze Urząd Gminy Strawczyn 921 92109 Wydatki majątkowe 22 000,00 
2. Promocja sołectwa Urząd Gminy Strawczyn 750 75095 Wydatki bieżące 1 385,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Promnik 
1. Zakup zestawów komputerowych Urząd Gminy Strawczyn 801 80101 Wydatki bieżące 9 000,00 
2 Remont kuchni i łazienek w OSP Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki bieżące 4 500,00 
3. Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu Urząd Gminy Strawczyn 801 80104 Wydatki majątkowe 9 885,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Ruda Strawczyńska 
1. Odwodnienie szkoły Urząd Gminy Strawczyn 801 80101 Wydatki bieżące 7 000,00 
2. Zakup elementów na plac zabaw Urząd Gminy Strawczyn 801 80101 Wydatki majątkowe 15 122,00 
Razem 22 122,00 
  Sołectwo: Strawczyn 
1. Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie Urząd Gminy Strawczyn 851 85121 Wydatki majątkowe 7 000,00 
2. Utrzymanie alejki przy ulicy Ogrodowej Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki bieżące 5 000,00 
3. Organizacja "Dnia Dziecka"-zabawa dla dzieci Urząd Gminy Strawczyn 750 75095 Wydatki bieżące 3 000,00 
4. Budowa parkingu przy ulicy Ogrodowej Urząd Gminy Strawczyn 600 60095 Wydatki majątkowe 8 385,00 
Razem 23 385,00 
  Sołectwo: Strawczynek 
1. Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie Urząd Gminy Strawczyn 851 85121 Wydatki majątkowe 3 000,00 
2. Zakup przystanku Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki majątkowe 6 000,00 
3. Zakup tablic informacyjnych Urząd Gminy Strawczyn 600 60016 Wydatki bieżące 1 500,00 
4. Promocja sołectwa Urząd Gminy Strawczyn 750 75095 Wydatki bieżące 1 500,00 
5. Doposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej Urząd Gminy Strawczyn 921 92109 Wydatki bieżące 1 000,00 
6. Kontynuacja budowy garażu dla OSP Urząd Gminy Strawczyn 754 75412 Wydatki majątkowe 10 385,00 
Razem 23 385,00 

Ogółem         240422,00 



Id: DFZDJ-KMQOR-FLOTJ-ERORN-SRRPE. Podpisany Strona 3 z 50

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


